2021年２月26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ リ ュ ー Ｈ Ｒ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 藤田 美智雄

（コード番号：6078 東証第一部）

問 合 せ 先 専務取締役経営企画室管掌 藤田 源太郎

（TEL. 03-6380-1300）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2021年２月26日開催の取締役会において、2021年３月26日開催予定の当社第20回定時株

主総会に、下記のとおり定款の一部変更について付議することを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．変更の理由

 事業の多様化及び発展的な展開に備えるため、現行定款第２条につきまして事業目的を追加す

るものであります。

 なお、本議案の決議の効力は、本総会の終結の時をもって生じるものといたします。

２．変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

第一章 総則

第１条    （条文省略）

第２条（目的）

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１～４   （条文省略）

５．医療機器、事務機器の賃貸

６～18   （条文省略）

第３条～第40条（条文省略）

第一章 総則

第１条    （現行どおり）

第２条（目的）

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１～４   （現行どおり）

５．医療機器、事務機器の賃貸、販売

６～18   （現行どおり）

第３条～第40条（現行どおり）

３．日程

定款変更のための株主総会開催日  2021年３月26日

定款変更の効力発生日   2021年３月26日

以 上